
制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC1100 2021 年 6 月 25 日 星期五

漱玉平民大药房连锁股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（牵头主承销商）：东兴证券股份有限公司
联席主承销商：中泰证券股份有限公司

特别提示
漱玉平民大药房连锁股份有限公司（以下简称“漱玉平民”、“发行人”或“公司”）首次公开

发行4,054.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”） 的申请已经深圳证券交易所（以
下简称“深交所”）创业板上市委员会委员审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册
（证监许可[2021]1808号）。

本次发行的保荐机构（牵头主承销商）为东兴证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（牵
头主承销商）”或“东兴证券”），联席主承销商为中泰证券股份有限公司（以下简称“中泰证券”）
（东兴证券、中泰证券以下合称“联席主承销商”）。发行人与联席主承销商协商确定本次发行价
格为8.86元/股。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及
剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基
金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规
定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司不参与战略配售，相关
子公司初始参与跟投的股票数量将全部回拨至网下发行。根据最终确定的价格，发行人的高级
管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划最终战略配售数量为405.40
万股，与初始预计认购股数一致。初始战略配售与最终战略配售股数的差额202.70万股将回拨
至网下发行。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者
询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股和非限售存托凭证总市值
的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后，本次发行网下发行数量为2,959.45万股，占扣
除最终战略配售数量后本次发行数量的81.11%；网上发行数量为689.15万股，占扣除最终战略
配售数量后本次发行数量的18.89%。根据《漱玉平民大药房连锁股份有限公司首次公开发行股
票并在创业板上市新股发行公告》 公布的回拨机制， 由于网上初步有效申购倍数为
11 ,380.23435倍，高于100倍，发行人和联席主承销商决定启动回拨机制，将729.75万股由网下
回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为2,229.70万股，占扣除最终战略配售数量后本次发
行数量的61.11%；网上最终发行数量为1,418.90万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数
量的38.89%。回拨后本次网上发行中签率为0.0180920102%，有效申购倍数为5,527.30178倍。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2021年6月23日（T+2日）结束。
一、新股认购情况统计
联席主承销商根据深交所和中国登记结算有限责任公司深圳分公司提供的数据， 对本次

网上、网下发行、战略配售的新股认购情况进行了统计，结果如下：
（一）战略配售情况
2021年6月17日（T-2日），发行人和联席主承销商根据初步询价结果，协商确定本次发行

价格为8.86元/股。 本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均
数以及剔除最高报价后公募产品、养老金、社保基金、企业年金基金、保险资金报价中位数、加
权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行中， 最终战略配售投资者仅为发行人的高级管理人员与核心员工设立的专项资
产管理计划：华泰漱玉平民家园1号创业板员工持股集合资产管理计划。

截至2021年6月16日（T-3日），战略投资者已足额按时交纳认购资金，根据发行人与战略
投资者签署的《战略投资者认股协议》中的相关约定，确定本次发行战略配售结果如下：

具体名称 初始认购规模 （元）
获配数量

（股）
获配金额 （元）

限售期
（月 ）

华泰漱玉平民家园1号创业板员工持股集合
资产管理计划 56,756,000.00 4,054,000 35,918,440.00 12

（二）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：14,163,511
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：125,488,707.46
3、网上投资者放弃认购数量（股）：25,489
4、网上投资者放弃认购金额（元）：225,832.54
（三）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：22,297,000
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：197,551,420.00
3、网下投资者放弃认购数量（股）：0
4、网下投资者放弃认购金额（元）：0
二、网下比例限售情况
网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上取整

计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的股票中，
90%的股份无限售期， 自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期
为6个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安排，
一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为2,230,807股， 占网下发行总量的10.0050%，
占本次公开发行股票总量的5.50%。

三、联席主承销商包销情况
网上、网下投资者放弃认购的股份全部由联席主承销商负责包销，联席主承销商包销股份

的数量为25,489股，包销金额为225,832.54元。联席主承销商包销股份数量占总发行数量的比例
为0.06%。

2021年6月25日（T+4日），联席主承销商将包销资金与网上、网下发行募集资金扣除承销费
后一起划给发行人。发行人向中国证券登记结算有限公司深圳分公司提交股份登记申请，将包
销股份登记至联席主承销商指定证券账户。

四、联席主承销商联系方式
网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的联席主承销商联

系。具体联系方式如下：
1、保荐机构（牵头主承销商）：东兴证券股份有限公司
法定代表人：魏庆华
电话：010-66553415、010-66553417
邮箱：dxzq_ipo@163.com
联系人：资本市场部
2、联席主承销商：中泰证券股份有限公司
法定代表人：李峰
联系地址：济南市市中区经七路86号

发行人：漱玉平民大药房连锁股份有限公司
保荐机构（牵头主承销商）：东兴证券股份有限公司

联席主承销商：中泰证券股份有限公司
2021年6月25日

英诺激光科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：长城证券股份有限公司
英诺激光科技股份有限公司（以下简称“英诺激光”、“发行人”或“公司”）首次

公开发行不超过3,800万股人民币普通股（A股）并在创业板上市（以下简称“本次
发行”）的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议
通过，并已经中国证监会同意注册（证监许可[2021]1592号）。

发行人与保荐机构（主承销商）长城证券股份有限公司（以下简称“长城证券”
或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为3,800万股，本次发行价
格为人民币9.46元/股。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加
权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会
保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基
金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰
低值。依据本次发行价格，发行人高级管理员与核心工专项资产计划最终战略配
售数量为380万股，保荐机构相关子公司不参与战略配售。初始战略配售与最终战
略配售的差额190万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用向战略投资者定向配售、网下向符合条件的网下投资者询
价配售与网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公
众投资者定价发行相结合的方式进行。

战略配售回拨后， 网上网下回拨机制启动前， 网下初始发行数量为2,455万
股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的71.78%； 网上初始发行数量为965万
股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的28.22%。最终网下、网上发行合计数量
3,420万股，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

英诺激光于2021年6月24日（T日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价发
行“英诺激光”A股965万股。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处理等
方面，并于2021年6月28日（T+2日）及时履行缴款义务。

1、网下投资者应根据2021年6月28日（T+2日）披露的《英诺激光科技股份有
限公司首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》， 按最终
确定的发行价格与获配数量，于2021年6月28日（T+2日）16:00前及时足额缴纳新
股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额缴纳
认购资金的，该配售对象获配新股全部无效。多只新股同日发行时出现前述情形
的，该配售对象全部无效。不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共用
银行账户的配售对象获配新股全部无效。网下投资者如同日获配多只新股，请按
每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《英诺激光科技股份有限公司首次公开
发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资
金账户在2021年6月28日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放
弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划付需
遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公

开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的
10%（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。即
每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期， 自本次发行股票在深交所上
市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自本次发行股票在深
交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写
限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配
售数量后本次公开发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次
新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时
足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违
约情况报中国证券业协会备案。配售对象在创业板、科创板、主板、全国股转系统
精选层的违规次数合并计算。被列入限制名单期间，相关配售对象不得参与创业
板、科创板、主板首发股票项目及全国股转系统股票向不特定合格投资者公开发
行并在精选层挂牌项目的网下询价及申购。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时， 自结算
参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内
不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。放弃认购
的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司
债券的次数合并计算。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上定价

发行的申购情况进行了统计，结果如下：本次网上定价发行有效申购户数为
14,608,526户，有效申购股数为103,610,256,000股，配号总数为207,220,512个，配号
起始号码为000000000001，截止号码为000207220512。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《英诺激光科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公

告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为10,736.81409倍，高于100倍，
发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售数量后本
次公开发行股票数量的20%（684万股）由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行
数量为1,771万股，占扣除最终战略配售数量后发行总量的51.78%；网上最终发行
数量为1,649万股，占扣除最终战略配售数量后发行总量48.22%。回拨后本次网上
定价发行的中签率为0.0159154129%，申购倍数为6283.21747倍。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年6月25日（T+1日）上午在深圳市罗

湖区深南东路5045号深业中心308室进行摇号抽签， 并将于2021年6月28日(T+2
日)在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和《上海证券报》上公布摇号中签结
果。

发行人：英诺激光科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：长城证券股份有限公司

2021年6月25日

烟台石川密封科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网上申购情况及中签率公告
保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

特别提示
烟台石川密封科技股份有限公司（以下简称“密封科技”或“发行人”）首次公开发行

3,660万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已于2020年12月9日经深圳证
券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并获中国证券监督管理委员会
同意注册（证监许可[2021]1058号）。

发行人与保荐机构（主承销商）海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”或“保荐
机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为3,660万股，本次发行价格为人民币10.64
元/股。 本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均
数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本
养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用
管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。本次发行不安排向其他外部
投资者的战略配售。 依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次
发行不向战略投资者定向配售。 初始战略配售与最终战略配售的差额183.00万股回拨至网
下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上
向持有深圳市场非限售A股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后网下初始发行数量为2616.90万股，占本次
发行数量的71.50%；网上初始发行数量为1,043.10万股，占本次发行数量的28.50%。 最终网
下、网上发行合计数量3,660万股，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

密封科技于2021年6月24日（T日）利用深交所交易系统网上定价初始发行“密封科技”
股票1,043.10万股。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于2021年6月28日（T+2日）及时履行缴
款义务。

1、网下投资者应根据《烟台石川密封科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板
上市网下初步配售结果公告》，于2021年6月28日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格
与初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额缴纳认购资金
的，该配售对象获配新股全部无效。如同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股分
别足额缴款，并按照规范填写备注。如配售对象单只新股资金不足，将导致该配售对象当日
全部获配新股无效，由此产生的后果由投资者自行承担。 多只新股同日发行时出现前述情
形的，该配售对象全部无效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共用银行账
户的配售对象获配新股全部无效。 网下投资者如同日获配多只新股，请按每只新股分别缴
款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《烟台石川密封科技股份有限公司首次公开发行
股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2021
年6月28日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果
及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规
定。

网下和网上投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公开发行的
股票在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上
取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的
股票中，90%的股份无限售期， 自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的
股份限售期为6个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安
排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%
时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排
进行信息披露。

4、 提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足
额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中
国证券业协会备案。配售对象在创业板、科创板、主板、中小板、全国股转系统精选层的违规
次数合并计算。被列入限制名单期间，相关配售对象不得参与创业板、科创板、主板、中小板
首发股票项目及全国股转系统股票向不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌项目的
网下询价及申购。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时， 自结算参与人最
近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存
托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行的申购情况进

行了统计， 本次网上定价发行有效申购户数为 14,611,500户 ， 有效申购股数为
107,488,560,500股，配号总数为214,977,121个，配号起始号码为000000000001，截止号码为
000214977121。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《烟台石川密封科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》

公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为10,304.72251倍，高于100倍，发行人和保荐
机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次公开发行股票数量的20%（732.00万股）由网下
回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为1,884.90万股，占本次发行数量的51.50%；网上最
终发行数量为1,775.10万股，占本次发行数量的48.50%。 回拨后本次网上定价发行的中签率
为0.0165143155%，申购倍数为6,055.35240倍。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年6月25日（T+1日）上午在深圳市罗湖区深南

东路5045号深业中心308室进行摇号抽签，并将于2021年6月28日（T+2日）在《中国证券报》、
《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：烟台石川密封科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

2021年6月25日

广东申菱环境系统股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网上申购情况及中签率公告
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示
广东申菱环境系统股份有限公司（以下简称“申菱环境”或“发行人”）首次公开发行

6,001.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所（以下
简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证
监许可[2021]1716号）。

发行人与保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”
或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为6,001.00万股，本次发行价格为人
民币8.29元/股。 本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和
加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基
金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资
金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公
司无需参与跟投。本次发行的战略配售投资者由发行人高级管理人员与核心员工专项资产
管理计划组成，最终战略配售数量为600.10万股，占本次发行数量的10.00%，初始战略配售
与最终战略配售股数的差额300.05万股回拨至网下发行。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下
投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售
存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为3,870.65万股，占扣除战略配售数量后
发行数量的71.67%；网上初始发行数量为1,530.25万股，占扣除战略配售数量后发行数量的
28.33%。 最终网下、网上发行合计数量5,400.90万股，网上及网下最终发行数量将根据网上、
网下回拨情况确定。

申菱环境于2021年6月24日（T日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价初始发行“申
菱环境”股票1,530.25万股。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于2021年6月28日（T+2日）及时履行缴
款义务。

1、网下投资者应根据《广东申菱环境系统股份有限公司首次公开发行股票并在创业板
上市网下初步配售结果公告》，于2021年6月28日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格
与初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额缴纳认购资金
的，该配售对象获配新股全部无效。多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全部
无效。不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共用银行账户的配售对象获配新股
全部无效。 网下投资者如同日获配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《广东申菱环境系统股份有限公司首次公开发行
股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2021
年6月28日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果
及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规
定。

网下和网上投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公开发行的

股票在深交所上市之日起即可流通。
网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上

取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的
股票中，90%的股份无限售期， 自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的
股份限售期为6个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安
排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面，发行人的高级管理人员和核心员工参与本次战略配售设立的专项资产
管理计划获配股票限售期为12个月，限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开
始计算。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后
本次公开发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中
止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、 提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足
额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中
国证券业协会备案。 配售对象在创业板、科创板、主板、全国股转系统精选层的违规次数合
并计算。 被列入限制名单期间，相关配售对象不得参与创业板、科创板、主板首发股票项目
及全国股转系统股票向不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌项目的网下询价及申
购。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时， 自结算参与人最
近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存
托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行的申购情

况进行了统计， 本次网上定价发行有效申购户数为14,613,870户， 有效申购股数为
141,109,955,500股，配号总数为282,219,911个，配号起始号码为000000000001，截止号码
为000282219911。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《广东申菱环境系统股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》

公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为9,221.36615倍，高于100倍，发行人和保荐
机构（主承销商）决定启动回拨机制，将1,080.20万股由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终
发行数量为2,790.45万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的51.67%；网上最终发行数
量为2,610.45万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的48.33%。 回拨后本次网上定价发
行的中签率为0.0184994035%，申购倍数为5,405.57971倍。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年6月25日（T+1日）上午在深圳市罗湖区深南

东路5045号深业中心308室进行摇号抽签，并将于2021年6月28日（T+2日）在《中国证券报》
《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：广东申菱环境系统股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2021年6月25日

广东利元亨智能装备股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
特别提示

广东利元亨智能装备股份有限公司（以下简称“利元亨”、“发行人”或“公司”）首次公
开发行不超过２，２００万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券
交易所科创板股票上市委员会委员审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称
“证监会”）同意注册（证监许可〔２０２１〕１８０４号）。 本次发行采用向战略投资者定向配售（以
下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网
上向持有上海市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以
下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“民生证券”、“保荐
机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为２，２００．００万股，约占发行后公司总股本
的２５．００％，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。 本次公开发行后公司总
股本为８，８００．００万股。 本次发行初始战略配售发行数量为３３０．００万股，占本次发行数量的
１５．００％； 网下初始发行数量为１，３０９．００万股 ， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的
７０．００％；网上初始发行数量为５６１．００万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的３０．００％。
战略投资者承诺的认购资金及相应新股配售经纪佣金 （保荐机构相关跟投子公司无需缴
纳配售佣金）已于规定时间内足额汇至主承销商指定的银行账户。

根据本次发行价格３８．８５元，本次发行规模为人民币８５，４７０．００万元，根据《业务指引》
规定，发行规模不足１０亿元的，参与配售的保荐机构相关子公司跟投比例为５％，但不超过
人民币４０００万元，因此本次发行保荐机构相关子公司最终跟投数量为１０２．９６０１万股，占发
行总量的４．６８％。

根据 《广东利元亨智能装备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安
排及初步询价公告》的约定，民生证券利元亨战略配售１号集合资产管理计划拟认购数量
不超过本次发行总规模的１０％，即不超过２２０．００万股，同时拟认购规模不超过１１，０００．００万
元（含新股配售经纪佣金），因此根据本次发行价格３８．８５元 ／ 股，本次民生证券利元亨战略
配售１号集合资产管理计划的最终认购数量为２２０．００万股，约占发行总量的１０．００％。

综上， 本次发行最终战略配售数量为３２２．９６０１万股， 约占本次发行数量的１４．６８％，其
中，初始战略配售与最终战略配售股数的差额７．０３９９万股将回拨至网下发行。 网下网上回
拨机制启动前，最终网下、网上发行合计数量１８７７．０３９９万股，网上及网下最终发行数量将
根据回拨情况确定。

根据 《广东利元亨智能装备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安
排及初步询价公告》和《广东利元亨智能装备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板
上市发行公告》公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数为５，４０６．９８倍，超过
１００倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除
最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 １０％ （向上取整至 ５００股的整数倍 ，即
１８７．７５００万股）从网下回拨到网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为１，１２８．２８９９万
股，约占扣除战略配售数量后发行数量的６０．１１％，网上最终发行数量为７４８．７５００万股，约占
扣除战略配售数量后发行数量的３９．８９％。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于２０２１年６月２３日（Ｔ＋２日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数据，对本

次战略配售、网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：
（一）战略配售情况
本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投和发行人的高级管理人员与核心员

工专项资产管理计划组成。 跟投机构为民生证券投资有限公司，发行人的高级管理人员与
核心员工专项资产管理计划为民生证券利元亨战略配售１号集合资产管理计划。 缴款认购
结果如下：

１、民生证券投资有限公司
（１）缴款认购股数（股）：１，０２９，６０１；
（２）缴款认购金额（元）：３９，９９９，９９８．８５；
（３）限售期：２４个月。
２、民生证券利元亨战略配售１号集合资产管理计划
（１）缴款认购股数（股）：２，２００，０００；

（２）缴款认购金额（元）：８５，４７０，０００．００；
（３）新股配售经纪佣金（元）：４２７，３５０．００；
（４）限售期：１２个月
（二）网上新股认购情况
（１）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：７，４８２，５２５；
（２）网上投资者缴款认购的金额（元）：２９０，６９６，０９６．２５；
（３）网上投资者放弃认购数量（股）：４，９７５；
（４）网上投资者放弃认购金额（元）：１９３，２７８．７５。
（三）网下新股认购情况
（１）网下投资者缴款认购的股份数量（股）：１１，２８２，８９９；
（２）网下投资者缴款认购的金额（元）：４３８，３４０，６２６．１５；
（３）网下投资者放弃认购数量（股）：０；
（４）网下投资者放弃认购金额（元）：０；
（５）网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：２，１９１，６８６．９１。
二、网下配售摇号结果
根据 《广东利元亨智能装备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安

排及初步询价公告》、《广东利元亨智能装备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板
上市发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于２０２１年６月２４日（Ｔ＋３日）上午在上海市浦
东东方路７７８号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了利元亨首次公开发行股票网下限
售账户摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上
海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“１”位数 ３
凡参与网下发行申购利元亨Ａ股股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基金和

其他偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管
理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合
格境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的， 则为中签号
码。本次发行参与网下配售摇号的共有３，８１９个账户，１０％的最终获配账户（向上取整计算）
对应的账户数量为３８２个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的股票限售期为６
个月。 这部分账户对应的股份数量为７９９，４１９股，占网下发行总量的７．０９％，占扣除战略配
售数量后本次公开发行股票总量的４．２６％。 本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见
“附表：利元亨网下摇号中签配售明细”。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为４，９７５股，包销金额为１９３，２７８．７５元，包销股份的数量约占扣除战略
配售数量后本次公开发行股票总量的０．０２６５％，包销股份的数量约占本次公开发行股票总
量的０．０２２６％。

２０２１年６月２５日（Ｔ＋４日），保荐机构（主承销商）依据保荐承销协议将余股包销资金、战
略配售募集资金与网下、 网上发行募集资金扣除保荐承销费和新股配售经纪佣金后一起
划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机
构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销

商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
住所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道１１６８号Ｂ座２１０１、２１０４Ａ室
联系人：资本市场部
联系电话：０１０－８５１２０１９０

发行人：广东利元亨智能装备股份有限公司
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

２０２１年６月２５日

南京雷尔伟新技术股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
雷尔伟首次公开发行不超过３，０００万股人民币普通股 （Ａ股）（以下简称

“本次发行”） 的申请已于２０２１年１月２０日经深交所创业板上市委员会审核同
意，并于２０２１年５月１９日经证监会证监许可〔２０２１〕１７１８号文同意注册，本次发
行的保荐机构（主承销商）为民生证券股份有限公司（以下简称“民生证券”或
“保荐机构 （主承销商）”。 发行人的股票简称为 “雷尔伟”， 股票代码为
“３０１０１６”。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下
发行”）、 网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会
公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构协商确定本次股票发行价格为１３．７５元 ／股， 发行数量
为３，０００万股，本次发行不进行老股转让，发行股份全部为新股。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数
和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金
（以下简称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养
老保险基金（以下简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业
年金基金（以下简称“企业年金基金”）和符合《保险资金运用管理办法》等规
定的保险资金（以下简称“保险资金”）报价中位数、加权平均数孰低值，故保
荐机构相关子公司无需参与跟投，本次发行不安排向发行人的高级管理人员
与核心员工资产管理计划及其他外部投资者的战略配售。

依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次发
行不向战略投资者定向配售。 初始战略配售与最终战略配售的差额１５０万股
回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后，本次发行网下发行数量为
２，１４５万股，占本次发行数量的７１．５０％，网上发行数量为８５５万股，占本次发行
数量的２８．５０％。最终网下、网上发行合计数量３，０００万股，网上及网下最终发行
数量将根据网上、网下回拨情况确定。

根据《南京雷尔伟新技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上
市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效
申购倍数为１１，２５２．８８１４６倍，高于１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定
启动回拨机制， 将本次公开发行股票数量的２０％（６００万股） 由网下回拨至网
上。 回拨后，网下最终发行数量为１，５４５万股，占扣除最终战略配售数量后发
行总量的５１．５０％；网上最终发行数量为１，４５５万股，占扣除最终战略配售数量
后发行总量４８．５０％。 回拨后本次网上定价发行的中签率为０．０１５１２２８３２２％，申
购倍数为６，６１２．５１７９７倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于２０２１年６月２３日（Ｔ＋２日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行

了统计，结果如下：
（一）网上新股认购情况
１、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：１４，５２７，９６７
２、网上投资者缴款认购的金额（元）：１９９，７５９，５４６．２５
３、网上投资者放弃认购数量（股）：２２，０３３
４、网上投资者放弃认购金额（元）：３０２，９５３．７５
（二）网下新股认购情况
１、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：１５，４５０，０００
２、网下投资者缴款认购的金额（元）：２１２，４３７，５００
３、网下投资者放弃认购数量（股）：０
４、网下投资者放弃认购金额（元）：０
二、网下比例限售情况
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量

的１０％（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个
月。 即每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在
深交所上市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售期自本次
发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象
填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售６个月的股份数量为１，５４７，５６３股， 占网下发行
总量的１０．０２％，占本次公开发行股票总量的５．１６％。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐

机构（主承销商）包销股份的数量为２２，０３３股，包销金额为３０２，９５３．７５元，保荐
机构（主承销商）包销比例为０．０７３４％。

２０２１年６月２５日（Ｔ＋４日），保荐机构（主承销商）将余股包销资金和网上、
网下发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人将向中国证券
登记结算有限责任公司深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保
荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
上述投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐

机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
联系电话：０１０－８５１２０１９０
联系人：资本市场部

发行人：南京雷尔伟新技术股份有限公司
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

２０２１年６月２５日


